
 

                Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

                                        

16. 06. 2017                                           № 48                                                           

с. Крутиха 
О внесении изменений в приложения  к решению районного Совета депута-
тов от 16.03. 2012 года № 9 «Об утверждении Положения об удостоверении 
депутата Крутихинского районного Совета депутатов и его описании» 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:     

       1. Внести следующие изменения в приложения к решению районного 

Совета депутатов от 16.03. 2012 года № 9 «Об утверждении Положения об 

удостоверении депутата Крутихинского районного Совета депутатов и его 

описании» (далее – Положение): по всему тексту Положения слова «глава 

района» заменить на слова «председатель районного Совета депутатов»                            

в соответствующем падеже. 

         2. Решение вступает в силу после прекращения полномочий районного 

Совета депутатов, принявших настоящее решение. 

         3. Опубликовать решение в сборнике муниципальных правовых актов 

Крутихинского района и разместить на официальном сайте Администрации 

района. 

         4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                             С.П. Жданова                                  


